Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao
processo 2022.0000.602.3604, do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Professora Marinete Silva, no município de Goiânia-GO.
Empresas HABILITADAS:  1- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ:
04.299.281/0001-86; 2- Fortal Engenharia Ltda - EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-
10; 3- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 4- Mata
Azul Construtora Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80; 5- Construir Construções e
Projetos Ltda- EPP, CNPJ: 11.037.575/0001-03; 6-  MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Empresas INABILITADAS: 7 - Fortte
Construtora e Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 por ferir o
item 5.5.2 e anexo I, 8- Comércio e Serviços Lev Ltda-ME, CNPJ:
30.148.905/0001-74 por ferir o item 5.4.2 do Edital.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

11Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.842

DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2022.2401.013 / Nota de Empenho: 00260 /
Classificação Funcional: 12 122 4200 4.243 / Natureza da Despesa:
3.3.90.36.20 / Grupo: 03 / Fonte: 15000100 / Data de emissão:
18/07/2022 / Valor: R$ 2.830.504,60. DA VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses contado a partir da data da assinatura. DA PUBLICAÇÃO:
Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de
Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 20/07/2022.
<#ABC#318338#11#373031/>

Protocolo 318338
<#ABC#318250#11#372937>

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 080/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.604.2914, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Genoveva Rezende Carneiro do município de Anápolis - GO.
Empresas HABILITADA: 1- MM ENGENHARIA E MINERAÇÃO
LTDA-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Empresa INABILITADA:
2 - FORTTE CONSTRUTORA E MANUTENÇÃO PREDIAL LTDA,
CNPJ: 46.553.073/0001-01, por ferir o item 5.10 no sub item 5.10.3
do Edital.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318250#11#372937/>

Protocolo 318250
<#ABC#318258#11#372941>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 080/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 080/2022; Processo: 2022.0000.604.2914,
das empresa HABILITADA: 1- MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; Abertura: 26 de julho de
2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Genoveva Rezende Carneiro do município de
Anápolis - GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado.
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318258#11#372941/>

Protocolo 318258
<#ABC#318268#11#372956>

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.602.3604, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Professora Marinete Silva, no município de
Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS:  1- CCO Construtora Centro
Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 2- Fortal Engenharia Ltda
- EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 3- Souza Miranda Construções
Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 4- Mata Azul Construtora Ltda,
CNPJ: 10.833.345/0001-80; 5- Construir Construções e Projetos
Ltda- EPP, CNPJ: 11.037.575/0001-03; 6-  MM Engenharia e
Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Empresas
INABILITADAS: 7 - Fortte Construtora e Manutenção Predial
Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 por ferir o item 5.5.2 e anexo I, 8-
Comércio e Serviços Lev Ltda-ME, CNPJ: 30.148.905/0001-74 por
ferir o item 5.4.2 do Edital.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318268#11#372956/>

Protocolo 318268
<#ABC#318272#11#372959>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 013/2022; Processo: 2022.0000.602.3604,
das empresas HABILITADAS: 1- CCO Construtora Centro Oeste
Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 2- Fortal Engenharia Ltda - EPP,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 3- Souza Miranda Construções Ltda,
CNPJ: 08.887.405/0001-03; 4- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ:
10.833.345/0001-80; 5- Construir Construções e Projetos Ltda-
EPP, CNPJ: 11.037.575/0001-03 e 6-  MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04;. Abertura: 26 de julho de
2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Professora Marinete Silva, no município de Goiânia-GO.
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318272#11#372959/>

Protocolo 318272
<#ABC#317952#11#372605>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 085/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao
processo nº 2021.0000.602.6825 do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para execução de Reforma e Ampliação
da Escola Estadual Joaquim Antônio Magalhães, no município de
Formosa-GO. Empresa Vencedora: Comercio e Serviços Lev
Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74, no valor de R$ 628.492,15.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de julho de 2022.apa
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317952#11#372605/>

Protocolo 317952
<#ABC#318130#11#372804>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 027/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 027/2022; Proc. nº
2022.0000.600.7089.  Abertura: 24 de agosto de 2022, às 09h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para Construção de escola Padrão Goinfra - Laje Plana (8 Salas
de Aula) do Colégio Estadual General Curado, município de
Anápolis-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.206.128,47. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318130#11#372804/>

Protocolo 318130
<#ABC#318144#11#372821>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 020/2022; Processo: 2022.0000.602.5245,
das empresas HABILITADAS: 1- GV Forte Construções Eireli-EPP,
CNPJ: 37.258.274/0001-95; 2-Fortte Construtora e Manutenção
Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 e 3-Triady Construtora

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: f32f131f

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA
2.8 DIESEL COLINA
COMF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

Veículos

BRASIL, 21 DE JULHO DE 2022    ANO 16, n° 3018

DocuSign Envelope ID: 51C44CE6-6824-4A6E-8915-C1287AF42DED